
e

Città di Acireale

DETERMINAZIONE DIRETTORE AREA SERVIZI TECNICI N.178 DEL 15/12/2014.

Oggetto: Progettazione lavori di riparazione dei danni causati dalla tromba d'aria del 05/11/2014
presso il Teatro Maugeri - Impegno Somme

Premesso

- Che a seguito della tromba d'aria del 05/11/2014 il Teatro Maugeri ha subito gravi danni

alla copertura;

Che è necessario provvedere con la massima celerità all'esecuzione dei lavori necessari alla

riparazione dei danni subili e quindi necessita la redazione del progetto definitivo completo

di tutti gli elaborati previsti dall'art. 24 del DPR n. 207/2010;

- Che le spese di progettazione esecutiva e direzione lavori saranno incluse nel quadro

economico del progetto e con esso finanziate;

DETERMINA

1) Dare atto che è necessario procedere alla redazione della progettazione definitiva completa di

tutti gli elaborati previsti dall'art. 24 del DPR n. 207/2010 relativa ai lavori di riparazione

dei danni causati dalla tromba d'aria del 05/11/2014 presso il Teatro Maugeri;

1) Impegnare le somme necessarie alla progettazione definitiva per l'importo di €. 9.769,76 sul

Cap. 816 Bilancio 2014 impinguato, per ugual somma dal fondo di riserva con

Determinazione Sindacale n. 199 del 12/12/2014.

IL DIRETTORE AREA SERVIZI TECNICI

Dott. md. (Tittvanni Bari


